



Powiatowe Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o.

58 - 400 Kamienna Góra ul. Bohaterów Getta 10

(075) 744-9036

fax. (075) 744-3103

<http://www.pcz.org.pl>

e-mail: pcz@pcz.org.pl

KRS 0000169608

Wys. kap. zakł. 4 854 000,00 zł

Kamienna Góra, 22.10.2018 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Nazwa postępowania: **Dostawa leków dla Powiatowego Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o.**

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **PN 9/2018**

- I. Działając na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz.1579 z późn.zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 46:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie?

Odpowiedź na pytanie nr 46:

Pytanie zostało już wcześniej zadane przez Wykonawcę - odpowiedź na pytanie nr 22 (Wyjaśnienia treści SIWZ z dnia 09.10.2018 r.).

Pytanie nr 47:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę fiołki na ampułki?

Odpowiedź na pytanie nr 47:

Pytanie zostało już wcześniej zadane przez Wykonawcę - odpowiedź na pytanie nr 23 (Wyjaśnienia treści SIWZ z dnia 09.10.2018 r.).

Pytanie nr 48:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę fiołki lub ampułki na ampułko-strzykawkę?

Odpowiedź na pytanie nr 48:

Pytanie zostało już wcześniej zadane przez Wykonawcę - odpowiedź na pytanie nr 24 (Wyjaśnienia treści SIWZ z dnia 09.10.2018 r.).

Pytanie nr 49:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowania? Proszę podać sposób przeliczenia – do 2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź na pytanie nr 49:

Pytanie zostało już wcześniej zadane przez Wykonawcę - odpowiedź na pytanie nr 25 (Wyjaśnienia treści SIWZ z dnia 09.10.2018 r.).

Pytanie nr 50:

Czy Zamawiający pod pojęciem możliwości zmiany wielkości opakowania rozumie również zmianę gramatury (gramy, kilogramy, mililitry, litry itd.) Przykładowo: Zamawiający wymaga maści w opakowaniu 25g, czy można zaoferować maść w opakowaniu 20g lub 30g? Max. 30% większe lub mniejsze opakowanie?

Odpowiedź na pytanie nr 50:

Pytanie zostało już wcześniej zadane przez Wykonawcę - odpowiedź na pytanie nr 26 (Wyjaśnienia treści SIWZ z dnia 09.10.2018 r.).

Pytanie nr 51:

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedź na pytanie nr 51:

Pytanie zostało już wcześniej zadane przez Wykonawcę - odpowiedź na pytanie nr 27 (Wyjaśnienia treści SIWZ z dnia 09.10.2018 r.).

Pytanie nr 52:

Czy Zamawiający zezwala na wycenę leków w opakowaniu zawierającym inną ilość sztuk (np. tabletek, kapsułek, ampulek, fiolek) niż podana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.

Odpowiedź na pytanie nr 52:

Zgodnie z pkt II.4. Tomu III SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia, Wykonawca może wycenić leki w opakowaniu zawierającym inną ilość sztuk niż podana przez Zamawiającego. W przypadku przeliczenia opakowań i otrzymania wielkości ułamkowej, należy dokonać zaokrąglania w górę do wartości całkowitej - pełne opakowanie.

Pytanie nr 53:

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci doustnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: tabl. powl.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki, kaps.-kaps.twarda, tabletki o przedłużonym uwalnianiu-tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie)?

Odpowiedź na pytanie nr 53:

Zamawiający wyraża zgodę na zamianę postaci doustnej w obrębie tej samej drogi podania: tabl. powl.- tabl; tabl.- kaps.; tabl.-draż.; kaps.- kaps. twarda i odwrotnie.
nie wyraża zgody na zmianę postaci doustnej leku w obrębie tej samej drogi podania: tabl o przedłużonym uwalnianiu-tablet o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie.

Pytanie nr 54:

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol.; fiol.-amp-strz ampułki-pojemniki, flakony-butelki, i odwrotnie?

Odpowiedź na pytanie nr 54:

Zamawiający wyraża zgodę na zamianę postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania: amp-fiol; fiol- amp-strzyk; amp- pojemniki i odwrotnie.

W przypadku zamiany flakony - butelki i odwrotnie, Zamawiający może udzielić odpowiedzi w odniesieniu do wskazanych, konkretnych pozycji przetargowych.

Pytanie nr 55:

Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wycenić go wcale?

Odpowiedź na pytanie nr 55:

Zgodnie z pkt II.5. Tomu III SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia, w przypadku, gdy lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji, a nie ma innego leku równoważnego, którym można go zastąpić, należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku.

Pytanie nr 56:

Czy w przypadku, jeśli ilość sztuk nie określa pełnego opakowania, czy zaokrąglić preparat do pełnego opakowania w górę, lub w dół, wg reguły matematycznej, licząc do dwóch miejsc po przecinku?

Odpowiedź na pytanie nr 56:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 52.

Pytanie nr 57:

Czy Zamawiający wpisując w formularzu asortymentowo cenowym „Ilość sztuk w okresie objętym zamówieniem” – miał na myśli ilość opakowań? (np. 1 op. (28 tabl) ilość sztuk 15, czy winno być - ilość op.15. Ilość sztuk nie daje 1 pełnego opakowania).

Odpowiedź na pytanie nr 57:

Zgodnie z informacją podana przez Zamawiającego w pkt II.6. Tomu III SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia, w IV kolumnie Formularzy asortymentowo-cenowych określona jest jednostka miary dla każdej pozycji. Jeżeli jednostką miary jest opakowanie (wraz z określoną ilością leków w tym opakowaniu), to podana w kolumnie V formularza ilość sztuk odnosi się do opakowania, a nie do pojedynczego leku.

Pytanie nr 58:

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 9, czy Zamawiający ma na myśli opakowania 500 g. w ilości 7 szt.?

Odpowiedź na pytanie nr 58:

Tak.

Pytanie nr 59:

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 16, czy Zamawiający zezwoli na wycenę opakowań x 50 tabl. w ilości 42 op.?

Odpowiedź na pytanie nr 59:

Zamawiający dopuszcza wyższą wycenę.

Pytanie nr 60:

Dotyczy pakietu Nr 1, poz. 18, czy Zamawiający zezwoli na wycenę opakowań x 10 amp. w ilości 4 op.?

Odpowiedź na pytanie nr 60:

Zamawiający dopuszcza wyższą wycenę.

Pytanie nr 61:

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 20, czy Zamawiający zezwoli na wycenę opakowań x 10 but. w ilości 20 szt.?
(Brak na rynku opakowań x 1 szt)

Odpowiedź na pytanie nr 61:

Tak, z przeliczeniem ilości opakowań wg zasad określonych w pkt II.4. Tomu III SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia (i wcześniej udzielonych odpowiedziach).

Pytanie nr 62:

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 22, czy Zamawiający zezwoli na wycenę opakowań x 60 tabl.powl. w ilości 18 op.?

Odpowiedź na pytanie nr 62:

Zamawiający dopuszcza wyższą wycenę.

Pytanie nr 63:

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 23, 24, 34, 35, 36, 48, 49, 61, 62, 63, 76, 98, 120, 164, 165, 182, 185, 199, 214, 215, 216, 233, 241, 279, 301, 302, 307, 311, 312, 318, 319, 324, 327, 340, 362, czy Zamawiający zezwoli na wycenę postaci tabletki powl.?(Brak na rynku postaci zwykłej tabl.)

Odpowiedź na pytanie nr 63:

Zamawiający dopuszcza w powyższych pozycjach wycenę postaci tabletki powl.

Pytanie nr 64:

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 39,40, czy Zamawiający zezwoli na wycenę opakowań x 10 amp. w ilości 60 op. (Brak na rynku op.x 5 amp)

Odpowiedź na pytanie nr 64:

Zamawiający dopuszcza wyższą wycenę.

Pytanie nr 65:

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 43, czy Zamawiający zezwoli na wycenę opakowań 240 ml, w ilości 100 op.? (Brak na rynku op. x 200 ml)

Odpowiedź na pytanie nr 65:

Zamawiający dopuszcza powyższą wycenę.

Pytanie nr 66:

Dotyczy pakietu Nr 1, poz. 45, czy Zamawiający ma na myśli wycenę kropli do inhalacji 20 ml w ilości 400 op.?

Odpowiedź na pytanie nr 66:

Tak.

Pytanie nr 67:

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 57,92,269,270,337,351, czy Zamawiający zezwoli na wycenę tabletki o przedłużonym uwalnianiu? (Brak na rynku zwykłej tabl.)

Odpowiedź na pytanie nr 67:

Zamawiający dopuszcza w powyższych pozycjach wycenę postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu.

Pytanie nr 68:

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 58, czy Zamawiający zezwoli na wycenę opak.x 50 tabl. w ilości 18 op.? (Brak na rynku op. x 30 szt.)

Odpowiedź na pytanie nr 68:

Zamawiający dopuszcza powyższą wycenę.

Pytanie nr 69:

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 59, czy Zamawiający zezwoli na wycenę preparatu w postaci fiołki? (Brak na rynku postać w amp.)

Odpowiedź na pytanie nr 69:

Zamawiający dopuszcza w powyższej pozycji wycenę preparatu w postaci fiołki.

Pytanie nr 70:

Dotyczy pakietu Nr 1, poz. 66, czy Zamawiający zezwoli na wycenę preparatu x 5 amp. w ilości 20 op. (Brak na rynku op. x 10 amp)

Odpowiedź na pytanie nr 70:

Zamawiający dopuszcza powyższą wycenę.

Pytanie nr 71:

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 68, czy Zamawiający zezwoli na wycenę preparatu x 10 amp. w ilości 5 op? (Brak na rynku op. x 5 amp)

Odpowiedź na pytanie nr 71:

Zamawiający dopuszcza powyższą wycenę.

Pytanie nr 72:

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 74, czy Zamawiający zezwoli na wycenę preparatu w postaci kaps.? (Brak na rynku postaci tabl)

Odpowiedź na pytanie nr 72:

Zamawiający dopuszcza w powyższej pozycji wycenę preparatu w postaci kapsułki.

Pytanie nr 73:

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 78,170,274,281,293,294,295, czy Zamawiający zezwoli na wycenę postaci tab. draż.?(Brak tabl.zwykłej)

Odpowiedź na pytanie nr 73:

Zamawiający dopuszcza w powyższych pozycjach wycenę postaci tabletki draż.

Pytanie nr 74:

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 103,104,358, czy Zamawiający zezwoli na wycenę postaci kaps.twarda? (Brak tabl.zwykłej)

Odpowiedź na pytanie nr 74:

Zamawiający dopuszcza w powyższych pozycjach wycenę postaci kapsułka twarda.

Pytanie nr 75:

Dotyczy pakietu Nr 1, poz. 108, czy Zamawiający zezwoli na wycenę postać krem? (Brak postaci maść)

Odpowiedź na pytanie nr 75:

Zamawiający dopuszcza w powyższej pozycji wycenę postaci krem.

Pytanie nr 76:

Dotyczy pakietu Nr 1, poz. 119, czy Zamawiający zezwoli na wycenę op.500 g. w ilości 6 op? (Brak na rynku opakowań 400 g)

Odpowiedź na pytanie nr 76:

Zamawiający dopuszcza wyższą wycenę.

Pytanie nr 77:

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz.121, czy Zamawiający zezwoli na wycenę opak.x30 kaps.tw. w ilości 19 op? (Brak na rynku op.x28 tabl).

Odpowiedź na pytanie nr 77:

Zamawiający dopuszcza wyższą wycenę.

Pytanie nr 78:

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 123, czy Zamawiający wydzieli pozycje z pakietu? (Brak produkcji)

Odpowiedź na pytanie nr 78:

Zamawiający nie wydziela pozycji. Zgodnie z pkt II.5. Tomu III SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia, w przypadku, gdy lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji, a nie ma innego leku równoważnego, którym można go zastąpić, należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku.

Pytanie nr 79:

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 127, czy Zamawiający zezwoli na wycenę opakowań x 10 but. po przeliczeniu w ilości 200 op.?

Odpowiedź na pytanie nr 79:

Zamawiający dopuszcza wyższą wycenę.

Pytanie nr 80:

Dotyczy pakietu Nr 1, poz. 135, czy Zamawiający zezwoli na wycenę opakowania x 10 szt., po przeliczeniu w ilości 30 op.?

Odpowiedź na pytanie nr 80:

Zamawiający dopuszcza wyższą wycenę.

Pytanie nr 81:

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 138, czy Zamawiający zezwoli na wycenę opakowań x 10 flakonów w ilości 200 op?

Odpowiedź na pytanie nr 81:

Zamawiający dopuszcza wyższą wycenę.

Pytanie nr 82:

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz.150, czy Zamawiający zezwoli na wycenę opak. X 15 tabl.vag. w ilości 53 op. (Brak na rynku opakowań x 10 tabl.vag.)

Odpowiedź na pytanie nr 82:

Zamawiający dopuszcza powyższą wycenę.

Pytanie nr 83:

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 163, czy Zamawiający zezwoli na wycenę Hydroxyzinum VP, 2 mg/ml, syrop, 200 ml, po przeliczeniu w ilości 44 opak.? (Brak na rynku preparatu 0,16% 250g)

Odpowiedź na pytanie nr 83:

Zamawiający dopuszcza powyższą wycenę.

Pytanie nr 84:

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 166, czy Zamawiający zezwoli na wycenę Hydroxyzinum Teva, 50 mg/ml; 2ml,rozt.d/wstrzyk.,5amp w ilości 220 op (Brak na rynku opak. 1 ml x 10 amp)

Odpowiedź na pytanie nr 84:

Zamawiający dopuszcza powyższą wycenę.

Pytanie nr 85:

Dotyczy pakietu Nr 1, poz. 174, 175 czy Zamawiający wydzieli pozycje z pakietu (Brak dostępności na rynku)

Odpowiedź na pytanie nr 85:

Zamawiający nie wydziela pozycji. Zgodnie z pkt II.5. Tomu III SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia, w przypadku, gdy lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji, a nie ma innego leku równoważnego, którym można go zastąpić, należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku.

Pytanie nr 86:

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 224, czy Zamawiający zezwoli na wycenę opakowań x 5 amp. w ilości 3600 op.? (Brak na rynku opak.x 10 amp)

Odpowiedź na pytanie nr 86:

Zamawiający dopuszcza powyższą wycenę.

Pytanie nr 87:

Dotyczy pakietu Nr 1, poz.225, czy Zamawiający zezwoli na wycenę opakowań x 5 amp. w ilości 140 op.? (Brak na rynku op. x 10 amp)

Odpowiedź na pytanie nr 87:

Zamawiający dopuszcza powyższą wycenę.

Pytanie nr 88:

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 227, czy Zamawiający zezwoli na wycenę opakowań x 28 tabl. o przedł.uwaln. w ilości 289 op.?

Odpowiedź na pytanie nr 88:

Zamawiający dopuszcza powyższą wycenę.

Pytanie nr 89:

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 239, czy Zamawiający zezwoli na wycenę postać kaps. dojelit.?

Odpowiedź na pytanie nr 89:

Zamawiający dopuszcza w powyższej pozycji wycenę postaci kapsułki dojelitowe.

Pytanie nr 90:

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 243, czy Zamawiający zezwoli na wycenę opakowań x 5 amp. w ilości 700 op.? (Brak na rynku op. x 10 amp.)

Odpowiedź na pytanie nr 90:

Zamawiający dopuszcza powyższą wycenę.

Pytanie nr 91:

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 245,257,258, czy Zamawiający zezwoli na wycenę postać tabl.dojel.?

Odpowiedź na pytanie nr 91:

Zamawiający dopuszcza w powyższych pozycjach wycenę postaci tabletki dojelitowe.

Pytanie nr 92:

Dotyczy pakietu Nr 1, poz. 246, czy Zamawiający zezwoli na wycenę Nystatyna Teva, 2800000jm/28ml, gr.d/sp.zaw.doust, 1 but. w ilości 130 op.? (Brak na rynku op. 24 ml)

Odpowiedź na pytanie nr 92:

Zamawiający dopuszcza powyższą wycenę.

Pytanie nr 93:

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz.249,250, czy Zamawiający zezwoli na wycenę postać kaps. dojel.twarda?

Odpowiedź na pytanie nr 93:

Zamawiający dopuszcza w powyższej pozycji wycenę postaci kapsułka dojel. twarda.

Pytanie nr 94:

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz.266, czy Zamawiający zezwoli na wycenę op. x 1000 tabl. po przeliczeniu w ilości 110 op.?

Odpowiedź na pytanie nr 94:

Zamawiający dopuszcza powyższą wycenę.

Pytanie nr 95:

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 267, 268, czy Zamawiający zezwoli na wycenę postać fiołka?(Brak na rynku postaci amp)

Odpowiedź na pytanie nr 95:

Zamawiający dopuszcza w powyższej pozycji wycenę postaci fiołka.

Pytanie nr 96:

Dotyczy pakietu Nr 1, poz. 275, 276, czy Zamawiający wydzieli pozycje z pakietu? (Brak dostępności na rynku)

Odpowiedź na pytanie nr 96:

Zamawiający nie wydziela pozycji. Zgodnie z pkt II.5. Tomu III SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia, w przypadku, gdy lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji, a nie ma innego leku równoważnego, którym można go zastąpić, należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku.

Pytanie nr 97:

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 277, czy Zamawiający zezwoli na wycenę kapsułki, twist-off, 30 szt w ilości 23 op? (Brak op. x 20 kaps)

Odpowiedź na pytanie nr 97:

Zamawiający dopuszcza powyższą wycenę.

Pytanie nr 98:

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 296, czy Zamawiający zezwoli na wycenę opakowań x5 fiolek, po przeliczeniu w ilości 600 op? (Brak na rynku op. x 1 fiolek)

Odpowiedź na pytanie nr 98:

Zamawiający dopuszcza powyższą wycenę.

Pytanie nr 99:

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 304, czy Zamawiający zezwoli na wycenę opakowań x 50 but. po przeliczeniu 8 op.? Pozwoli to na przedstawienie korzystniejszej oferty pod względem ekonomicznym.

Odpowiedź na pytanie nr 99:

Zamawiający dopuszcza powyższą wycenę.

Pytanie nr 100:

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 305, czy Zamawiający zezwoli na wycenę opak. x10 fiolek? (Brak postaci amp)

Odpowiedź na pytanie nr 100:

Zamawiający dopuszcza powyższą wycenę.

Pytanie nr 101:

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 306, czy Zamawiający ma na myśli wycenę Rocuronium bromide 10 mg/ml; 10 ml, roztw.do wstrzyk., 10 fiolek? (Brak na rynku amp. 150 mg/10 ml)

Odpowiedź na pytanie nr 101:

Tak.

Pytanie nr 102:

Dotyczy pakietu Nr 1, poz. 317, czy Zamawiający zezwoli na wycenę op. x 30 kps miękkich, po przeliczeniu w ilości 533 op.(Brak na rynku op. x 100 kaps. 125 mg)

Odpowiedź na pytanie nr 102:

Zamawiający dopuszcza powyższą wycenę.

Pytanie nr 103:

Dotyczy pakietu Nr 1, poz. 325, czy Zamawiający wydzieli pozycje z pakietu? (Brak dostępności na rynku)

Odpowiedź na pytanie nr 103:

Zamawiający nie wydziela pozycji. Zgodnie z pkt II.5. Tomu III SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia, w przypadku, gdy lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji, a nie ma innego leku równoważnego, którym można go zastąpić, należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku.

Pytanie nr 104:

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 328, czy Zamawiający zezwoli na wycenę postać krem? (Brak na rynku postaci ung)

Odpowiedź na pytanie nr 104:

Zamawiający dopuszcza w powyższej pozycji wycenę postaci krem.

Pytanie nr 105:

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 328, czy Zamawiający zezwoli na wycenę op. x 400 g krem, po przeliczeniu w ilości 14 op?

Odpowiedź na pytanie nr 105:

Zamawiający nie dopuszcza opakowania 400 g.

Pytanie nr 106:

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz.330, czy Zamawiający zezwoli na wycenę postać kaps.twarda? (Brak postaci tabl)

Odpowiedź na pytanie nr 106:

Zamawiający dopuszcza w powyższej pozycji wycenę postaci kaps. twarda.

Pytanie nr 107:

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 335,336,339,343, czy Zamawiający wydzieli pozycje z pakietu (Brak dostępności na rynku)

Odpowiedź na pytanie nr 107:

Zamawiający nie wydziela pozycji. Zgodnie z pkt II.5. Tomu III SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia, w przypadku, gdy lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji, a nie ma innego leku równoważnego, którym można go zastąpić, należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku.

Pytanie nr 108:

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz.342, czy Zamawiający zezwoli na wycenę op.x 10 tabl. w ilości 300 op? (Brak dostępności op. x 20 tabl)

Odpowiedź na pytanie nr 108:

Zamawiający dopuszcza powyższą wycenę.

Pytanie nr 109:

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz.365, czy Zamawiający zezwoli na wycenę postać tabl.powl.x 40 tabl? (Brak na rynku tabl.o przedł.uwaln. 80 mgx40 tabl)

Odpowiedź na pytanie nr 109:

Zamawiający dopuszcza powyższą wycenę.

Pytanie nr 110:

Dotyczy pakietu Nr 4, poz.1, czy Zamawiający zezwoli na wycenę op. x10 amp. w ilości 90 op.?

Odpowiedź na pytanie nr 110:

Zamawiający dopuszcza powyższą wycenę.

Pytanie nr 111:

Dotyczy Pakietu Nr 4, poz.3, czy Zamawiający zezwoli na wycenę postać 5x fiołka ?(Brak na rynku postaci amp)

Odpowiedź na pytanie nr 111:

Zamawiający dopuszcza powyższą wycenę.

Pytanie nr 112:

Dotyczy Pakietu Nr 5, poz.1, czy Zamawiający zezwoli na wycenę preparatu 100 mg/ml;3ml,roztw.do infuz.,5 amp?

Odpowiedź na pytanie nr 112:

Zamawiający dopuszcza powyższą wycenę.

Pytanie nr 113:

Dotyczy pakietu Nr 5, poz.2, czy Zamawiający zezwoli na wycenę opakowań x 1 fioł, w ilości 200 szt.?

Odpowiedź na pytanie nr 113:

Zamawiający dopuszcza powyższą wycenę.

Pytanie nr 114:

Dotyczy Pakietu Nr 6, poz.5, 10, czy Zamawiający zezwoli na wycenę postać tabl.powl?

Odpowiedź na pytanie nr 114:

Zamawiający dopuszcza w powyższych pozycjach wycenę postaci tabletki powlekana.

Pytanie nr 115:

Dotyczy pakietu Nr 6, poz.6, czy Zamawiający zezwoli na wycenę postać kaps.tw? (Brak na rynku tabl.0,25gx16 tabl)

Odpowiedź na pytanie nr 115:

Zamawiający dopuszcza w powyższej pozycji wycenę postaci kapsułka twarda.

Pytanie nr 116:

Dotyczy pakietu Nr 6, poz. 18, czy Zamawiający zezwoli na wycenę op. x 10 fiol. w ilości 300 op.?

Odpowiedź na pytanie nr 116:

Zamawiający dopuszcza wyższą wycenę.

Pytanie nr 117:

Dotyczy Pakietu Nr 6, poz. 20, czy Zamawiający zezwoli na wycenę op. x 10 fiol. W ilości 220 op.?

Odpowiedź na pytanie nr 117:

Zamawiający dopuszcza wyższą wycenę.

Pytanie nr 118:

Dotyczy Pakietu Nr 6, poz. 25, czy Zamawiający zezwoli na wycenę op. x 5amp. w ilości 10 op.?

Odpowiedź na pytanie nr 118:

Zamawiający dopuszcza wyższą wycenę.

Pytanie nr 119:

Dotyczy Pakietu Nr 6, poz.29, czy Zamawiający zezwoli na wycenę postać kaps.twarda?

Odpowiedź na pytanie nr 119:

Zamawiający dopuszcza w powyższej pozycji wycenę postaci kapsułka twarda.

Pytanie nr 120:

Dotyczy Pakietu Nr 6, poz. 30, czy Zamawiający wydzieli z pozycje z pakietu? (Brak produkcji)

Odpowiedź na pytanie nr 120:

Zamawiający nie wydziela pozycji. Zgodnie z pkt II.5. Tomu III SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia, w przypadku, gdy lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji, a nie ma innego leku równoważnego, którym można go zastąpić, należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku.

Pytanie nr 121:

Dotyczy pakietu Nr 6, poz.33, czy Zamawiający zezwoli na wycenę op.x1fiol. po przeliczeniu w ilości 1800 szt.(Brak op. x 10 fiol)

Odpowiedź na pytanie nr 121:

Zamawiający dopuszcza wyższą wycenę.

Pytanie nr 122:

Dotyczy Pakietu Nr 6, poz. 34, czy Zamawiający zezwoli na wycenę x10 but. w ilości 32 op.?(Brak na rynku opakowań x 1 fl.)

Odpowiedź na pytanie nr 122:

Zamawiający dopuszcza wyższą wycenę.

Pytanie nr 123:

Dotyczy Pakietu Nr 6, poz.35, czy Zamawiający zezwoli na wycenę opx10 fiol. w ilości 80 op.?(Brak na rynku opakowań x 1 fiołka)

Odpowiedź na pytanie nr 123:

Zamawiający dopuszcza wyższą wycenę.

Pytanie nr 124:

Dotyczy pakietu Nr 6, poz.37, czy Zamawiający zezwoli na wycenę op.x20 tabl.powl. w ilości 15 op?

Odpowiedź na pytanie nr 124:

Zamawiający dopuszcza powyższą wycenę.

Pytanie nr 125:

Dotyczy pakietu Nr 6, poz.43, czy Zamawiający zezwoli na wycenę op.x28 tabl.powl. w ilości 17 op. (Brak na rynku op. x 12 tabl)

Odpowiedź na pytanie nr 125:

Zamawiający dopuszcza powyższą wycenę.

Pytanie nr 126:

Dotyczy Pakietu Nr 6, poz. 44, czy Zamawiający miał na myśli wycenę 320 szt., co daje 32 op.x10 tabl.powl?

Odpowiedź na pytanie nr 126:

Tak.

Pytanie nr 127:

Dotyczy Pakietu Nr 6, poz.46,47, czy Zamawiający wydzieli pozycje z pakietu? (Brak na rynku)

Odpowiedź na pytanie nr 127:

Zamawiający nie wydziela pozycji. Zgodnie z pkt II.5. Tomu III SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia, w przypadku, gdy lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji, a nie ma innego leku równoważnego, którym można go zastąpić, należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku.

Pytanie nr 128:

Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 4, czy Zamawiający zezwoli na wycenę Vancomycin Kabi,1000 mg, prosz.d/sp.konc.roztw.d/inf.,1 fiol?

Odpowiedź na pytanie nr 128:

Zamawiający nie wyraża zgody na wycenę preparatu określonego w pytaniu.

Pytanie nr 129:

Dotyczy Pakietu Nr 9, poz.4, 19, czy Zamawiający zezwoli na wycenę postać tabl. powl.?

Odpowiedź na pytanie nr 129:

Zamawiający dopuszcza w powyższych pozycjach wycenę postaci tabletki powlekanej.

Pytanie nr 130:

Dotyczy pakietu Nr 9, poz. 6, czy Zamawiający zezwoli na wycenę opak.x50 amp. w ilości 8 op.?

Odpowiedź na pytanie nr 130:

Zamawiający dopuszcza powyższą wycenę.

Pytanie nr 131:

Dotyczy pakietu Nr 9, poz.15,16, 30, czy Zamawiający zezwoli na wycenę postać fiołka ?(Brak na rynku postaci amp.)

Odpowiedź na pytanie nr 131:

Zamawiający dopuszcza w powyższych pozycjach wycenę postaci fiołka.

Pytanie nr 132:

Dotyczy pakietu Nr 9, poz. 17, 18, czy Zamawiający zezwoli na wycenę postać tabl.draż.?(Brak na rynku op. x25 tabl.)

Odpowiedź na pytanie nr 132:

Zamawiający dopuszcza w powyższych pozycjach wycenę postaci tabletki drażetki.

Pytanie nr 133:

Dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 27, czy Zamawiający zezwoli na wycenę postać tabl. o przedł.uwaln.?(Brak na rynku postaci 10 mgx tabl)

Odpowiedź na pytanie nr 133:

Zamawiający dopuszcza w powyższej pozycji wycenę postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu.

Pytanie nr 134:

Dotyczy Pakietu Nr 10, poz.2, czy Zamawiający zezwoli na wycenę postaci tabl.o przedł.uwaln.?(brak postać tabl.x90)

Odpowiedź na pytanie nr 134:

Zamawiający dopuszcza w powyższej pozycji wycenę postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu.

Pytanie nr 135:

Dotyczy pakietu Nr 10, poz.3, czy Zamawiający zezwoli na wycenę op.x30 tabl. w ilości 360 op?(Brak na rynku op.x90 tabl)

Odpowiedź na pytanie nr 135:

Zamawiający dopuszcza wyższą wycenę.

Pytanie nr 136:

Dotyczy Pakietu Nr 10, poz.4, czy Zamawiający zezwoli na wycenę opak.x30 tabl.powl.w ilości 90 op? (Brak na rynku opak.x90 tabl)

Odpowiedź na pytanie nr 136:

Zamawiający dopuszcza wyższą wycenę.

Pytanie nr 137:

Dotyczy Pakietu Nr 10, poz.5, czy Zamawiający zezwoli na wycenę opak.x30 tabl.powl. w ilości 120 op. (Brak na rynku opak.90 tabl)

Odpowiedź na pytanie nr 137:

Zamawiający dopuszcza wyższą wycenę.

Pytanie nr 138:

Dotyczy pakietu Nr 10, poz.6, czy Zamawiający zezwoli na wycenę op.x30 tabl. w ilości 135 op? (Brak opak.x 90 tabl.)

Odpowiedź na pytanie nr 138:

Zamawiający dopuszcza wyższą wycenę.

Pytanie nr 139:

Dotyczy Pakietu Nr 10, poz. 7, 8, czy Zamawiający zezwoli na wycenę op.x30 tabl. w ilości 90 op.? (Brak na rynku opak. x 90 tabl.)

Odpowiedź na pytanie nr 139:

Zamawiający dopuszcza wyższą wycenę.

Pytanie nr 140:

Dotyczy Pakietu Nr 10, poz. 9, czy Zamawiający zezwoli na wycenę postać tabl. powl?(Brak na rynku postaci tabl.)

Odpowiedź na pytanie nr 140:

Zamawiający dopuszcza w powyższej pozycji wycenę postaci tabletki powlekanej.

Pytanie nr 141:

Dotyczy pakietu Nr 10, poz. 10, czy Zamawiający zezwoli na wycenę opak.x60 tabl.o przedł.uwaln. w ilości 165 op.? (Brak na rynku opak. x 90 tabl.)

Odpowiedź na pytanie nr 141:

Zamawiający dopuszcza wyższą wycenę.

Pytanie nr 142:

Dotyczy pakietu Nr 14, poz. 4, czy Zamawiający zezwoli na wycenę op.x5 fiol. w ilości 100 op?(Brak na rynku opak.0,1g/ml 3 ml x10 amp)

Odpowiedź na pytanie nr 142:

Zamawiający dopuszcza wyższą wycenę.

Pytanie nr 143:

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 131. Czy Zamawiający dopuści wycenę 21 opakowań preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? Z góry dziękujemy za pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dołączenie uzasadnienia merytorycznego.

Odpowiedź na pytanie nr 143:

Zamawiający nie dopuszcza wyceny leku określonego w zapytaniu.

Pytanie nr 144:

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 29. Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.

Odpowiedź na pytanie nr 144:

Zamawiający nie wydzielił pozycji. Zgodnie z pkt II.5. Tomu III SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia, w przypadku, gdy lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji, a nie ma innego leku równoważnego, którym można go zastąpić, należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku.

Pytanie nr 145:

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 334. Czy Zamawiający dopuści wycenę Terlipressini acetat EVER Pharma,0,2mg/ml; 5ml,rozt.d/wst,5f ?

Odpowiedź na pytanie nr 145:

Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu określonego w pytaniu.

Pytanie nr 146:

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 173. Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu o nazwie handlowej Uman Big 180j.m./ml.

Odpowiedź na pytanie nr 146:

Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu określonego w pytaniu.

Pytanie nr 147:

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 187. Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu o nazwie handlowej EnteroDr., kaps.twarde, 20 szt

Odpowiedź na pytanie nr 147:

Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu określonego w pytaniu.

Pytanie nr 148:

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 118. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Etomidate-Lipuro,20 mg/10 ml,emuls.do wstrz.,10amp

Odpowiedź na pytanie nr 148:

Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu określonego w pytaniu.

Pytanie nr 149:

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 124. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Diafer, 50 mg Fe(III)/ml; 2 ml, roztw.do wstrz., 25 amp.

Odpowiedź na pytanie nr 149:

Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu określonego w pytaniu.

Pytanie nr 150:

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 130. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Atimos, 12 mcg/dawkę, aer.inhal.,120 dawek?

Odpowiedź na pytanie nr 150:

Zamawiający nie dopuszcza wyceny preparatu określonego w pytaniu.

Pytanie nr 151:

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 96. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego Simecticonum 0,04g opakowanie 100 kps., posiadające takie same właściwości i zastosowanie co Dimeticonum 0,05 x 100 tbl.?

Odpowiedź na pytanie nr 151:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie preparatu określonego w pytaniu.

Pytanie nr 152:

Dotyczy pakietu nr 6 poz. 35. Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej?

Odpowiedź na pytanie nr 152:

Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu posiadającego parametry określone w pytaniu.

Pytanie nr 153:

Dotyczy pakietu nr 6 poz. 32. (1.) Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał stabilność po rozpuszczeniu do 2 godzin, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej? (2.) Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał możliwość przygotowania roztworu do infuzji z wykorzystaniem 0,9% roztworu chlorku sodu oraz/i z wykorzystaniem 5% roztworu glukozy?

Odpowiedź na pytanie nr 153:

Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu posiadającego parametry określone w pytaniu.

Pytanie nr 154:

Dotyczy pakietu nr 6 poz. 36. Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej?

Odpowiedź na pytanie nr 154:

Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu posiadającego parametry określone w pytaniu.

Pytanie nr 155:

Dotyczy arkuszy asortymentowo-cenowych, czy Zamawiający ukrywając wiersze miał na myśli pominięcie pozycji przy wycenie?

Odpowiedź na pytanie nr 155:

Wykonawca wycenia pozycje widoczne, zgodnie z liczbami porządkowymi określonymi w kolumnie A.

Pytanie nr 156:

Dotyczy ukrytych kolumn w arkuszu, czy kolumny po literze „N” brać pod uwagę przy wycenie?

Odpowiedź na pytanie nr 156:

Nie.

Pytanie nr 157:

Dotyczy Kolumny N (Cena opakowania handlowego), jaką cenę Zamawiający miał na myśli?

Odpowiedź na pytanie nr 157:

Cena jednostkowa brutto za jedno opakowanie handlowe danego leku, tj. opakowanie oferowane przez Wykonawcę.

Pytanie nr 158:

dot. zadania 1f poz. 31

Czy Zamawiający - mając na względzie bezpieczeństwo pacjentów – wymaga, aby oferowany produkt (zawierający antybiotyk) posiadał rejestrację jako produkt leczniczy (lek)?

Odpowiedź na pytanie nr 158:

Zamawiający wymaga, aby oferowany produkt posiadał rejestrację jako produkt leczniczy.

Pytanie nr 159:

dot. zadania 1f poz. 31

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany produkt posiadał zarejestrowane wskazania w leczeniu i zapobieganiu zakażeń kości oraz tkanek miękkich?

Uzasadnienie: W praktyce oddziałów chirurgicznych szpitala gąbka kolagenowa z gentamycyną jest stosowana wyłącznie w w/w wskazaniach.

Jeżeli ogólnie dostępne są produkty lecznicze posiadające rejestrację we wskazaniach, w których mają zostać użyte, niedopuszczalna jest zamiana na inne produkty lecznicze lub wyroby medyczne, które nie posiadają rejestracji w danym wskazaniu. Działanie tego rodzaju należy identyfikować z eksperymentem leczniczym w rozumieniu Ustawy o zawodach lekarza i lekarza dentystry z 5.12.1996 roku; ze zmianami w Dz. Ustaw z 2011 r. Nr 277 poz. 1634

Odpowiedź na pytanie nr 159:

Zamawiający wymaga, aby oferowany produkt posiadał zarejestrowane wskazania w leczeniu i zapobieganiu zakażeń kości oraz tkanek miękkich.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

PREZES ZARZĄDU
Powiatowego Centrum Zdrowia
w Kamieńcu Śląskim Sp.z o.o.


.....
Barbara Kosak